Praça Santo Antônio, nº 270, Centro – Paramirim – Bahia CEP: 46.190-000 – CNPJ:

13.675.491/0001-12

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 004-2025

A Prefeitura Municipal de Paramirim, Estado da Bahia, torna público para conhecimento dos

interessados, que encontra-se aberto chamamento Público para o credenciamento visando a contratação de

empresa especializada em serviços de hospedagem e alimentação, destinados às pessoas em tratamento de

saúde no município de Salvador/Ba, no exercício de 2025 A entrega da documentação ocorrerá a partir do

dia 12/03/2025, das 08h00min às 12h00min na Prefeitura Municipal de Paramirim, localizada na Praça

Santo Antônio, nº 270, Centro, Paramirim-BA, permanecendo em aberto para quaisquer novos

interessados. Edital e informações: https://www.procedebahia.com.br/ba/paramirim/, Fone: (77) 99851-

9905 - Ronaldo Alves Lopes – Agente de Contratação..

Paramirim/BA, 11 de março de 2025

https://www.procedebahia.com.br/ba/paramirim/